
ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG PHỔ HÒA 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Số:       /QĐ-UBND 

  

Phổ Hòa, ngày      tháng 5 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn công tác đi thăm, tặng quà  

và tham dự Lễ tuyên thệ chiến sĩ mới nhập ngũ năm 2024  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HÒA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 698/KH-HĐNVQS ngày 24/7/2023 của Hội đồng Nghĩa 

vụ quân sự thị xã Đức Phổ về tổ chức thực hiện công tác tuyển chọn, gọi công dân 

nhập ngũ năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 24/5/2024 của UBND thị xã Đức 

Phổ về tổ chức thăm, tặng quà các đơn vị huấn luyện và dự Lễ tuyên thệ chiến sĩ 

mới nhập ngũ năm 2024; 

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự phường tại Tờ trình số 

04/TTr-BCH ngày 26/5/2024 về việc đề nghị thành lập Đoàn công tác đi thăm, 

tặng quà và tham dự Lễ tuyên thệ chiến sĩ mới nhập ngũ năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác đi thăm, tặng quà và dự Lễ tuyên thệ chiến 

sĩ mới nhập ngũ năm 2024, gồm thành phần như sau: 

1. Đồng chí Trà Thị Lệ - TUV- Bí thư Đảng ủy phường. 

2. Đồng chí Nguyễn Thị Thúy Kiều - Phó Chủ tịch HĐND phường. 

3. Đồng chí Nguyễn Công Trí - Phó Chủ tịch UBND phường 

4. Đồng chí Tô Thị Kim Oanh - Chủ tịch UBMTTVN phường. 

5. Đồng chí Đặng Minh Tuấn - Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường. 

6. Đồng chí Trần Anh Cường - Bí thư Đoàn TNCS HCM phường. 

7. Đồng chí Nguyễn Minh Thiêng - Chủ tịch Hội Nông dân phường. 

8. Đồng chí Huỳnh Tân Viên - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường. 

9. Đồng chí Trần Thị Phượng Tiên - Chủ tịch Hội LHPN phường. 

 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ, thời gian, địa điểm và chế độ 

1. Nhiệm vụ: Đoàn công tác đến đơn vị Trung đoàn 64, sư đoàn 320, xã 

Biển Hồ, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai để tổ chức thăm, tặng quà động viên quân 

nhân phường Phổ Hòa nhập ngũ năm 2024 an tâm tư tưởng hoàn thành tốt nhiệm 

vụ trong thời gian thực hiện nghĩa vụ quân sự tại đơn vị. 

2. Thời gian: 02 ngày (Từ ngày 03/6 đến ngày 04/6/2024). 

- Từ 05 giờ 00 phút, ngày 03/6/2024: Đoàn cơ động đến đơn vị. 

- Từ 16 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút, ngày 03/6/2024: Đoàn đến thăm đơn 

vị, tặng quà cho chiến sĩ mới tại Trung đoàn 64, sư đoàn 320, xã Biển Hồ, thành 

phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

- Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút, ngày 04/6/2024: Đoàn dự Lễ tuyên 

thệ chiến sĩ mới tại Sân chào cờ Sư đoàn 320, xã Biển Hồ, thành phố Pleiku, tỉnh 

Gia Lai. 

- Từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/6/2024: Đoàn cơ động về lại địa phương. 

3. Địa điểm: Trung đoàn 64, sư đoàn 320 ( xã Biển Hồ, thành phố Pleiku, 

tỉnh Gia Lai). 

4. Chế độ: Thành viên Đoàn công tác được giải quyết chế độ đi công tác 

theo đúng quy định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê; Chỉ huy trưởng quân sự phường 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Điều 5: Quyết định này thay thế cho Quyết định số: 100/QĐ-UBND ngày 28 

tháng 5 năm 2024./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Đảng ủy phường;  

- TT HĐND phường; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, QS. 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Thạch 

 


		2024-05-31T15:46:11+0700


		2024-05-31T15:57:49+0700


		2024-05-31T15:57:49+0700


		2024-05-31T15:57:49+0700




